
    

Jours de LMMe LMMe MMe LMMe L Jours de Me Me LMMe LMMe LMMe

Fonctionnement JV JV JV JV Fonctionnement JV JV JV

Renvois a g a c a c f b e b d e Renvois a b a b a b a b

PLOVAN, Bourg 06:43 QUIMPER, Tourbie (Le Likes) 12:05 16:35 17:35 17:35

PLOVAN, Trebanec Greis 06:46 QUIMPER, IUT (Kérustum) 12:05 16:35 17:35 17:35

POULDREUZIC, Pôle nautique 06:48 QUIMPER, Thépot 12:10 16:40 17:40 17:40

POULDREUZIC, Le Ménez 06:55 QUIMPER, Gare Routière SNCF 12:15 13:05 16:45 17:50 17:55

POULDREUZIC, Gare Routière 06:56 06:55 07:50 QUIMPER, Saint Corentin 12:17 13:07 16:47 17:52 17:57

PLOGASTEL SAINT GERMAIN, Menez Kerveyen 07:00 I I QUIMPER, 44 Quai de l'Odet 12:20 13:09 16:50 17:55 18:00

PLOGASTEL SAINT GERMAIN, Saint Germain 07:05 I I QUIMPER, Chaptal 12:22 13:12 16:52 17:59 18:03

PLOGASTEL SAINT GERMAIN, Minven 07:08 I I QUIMPER, Boulevard de France 12:24 13:14 16:54 18:01 18:05

PLOVAN, Jarnellou I 06:57 07:53 PLONEOUR-LANVERN, Stang Ar Bacol 12:35 13:25 17:07 18:13 18:16

PEUMERIT, Brémillec I 06:58 07:53 PLONEOUR-LANVERN, Creac'h Calvic 12:36 12:26 17:09 18:15 I

TREOGAT, Bourg I 07:00 07:55 PLONEOUR-LANVERN, Le Veuz 12:37 12:27 17:11 18:16 I

PLONEOUR-LANVERN, Route de Tréogat I 07:02 07:58 PLONEOUR-LANVERN, Route de Quimper 12:38 13:29 17:14 18:18 I

PLONEOUR-LANVERN, Cimetière I 07:03 07:59 PLONEOUR-LANVERN, Place A. Ronarc'h 12:39 13:30 17:15 18:19 I

PLONEOUR-LANVERN, Place A. Ronarc'h I 07:06 07:01 08:03 08:03 PLONEOUR-LANVERN, Cimetière 12:41 18:21 I

PLONEOUR-LANVERN, Route de Quimper I 07:07 07:02 08:04 08:04 PLONEOUR-LANVERN, Route de Tréogat 12:42 18:22 I

PLONEOUR-LANVERN, Le Veuz I 07:08 07:03 08:05 08:05 TREOGAT, Bourg 12:45 18:25 I

PLONEOUR-LANVERN, Creac'h Calvic I 07:12 07:07 08:06 08:06 PEUMERIT, Brémillec 12:46 18:26 I

PLONEOUR-LANVERN, Stang Ar Bacol 07:11 07:15 07:10 08:08 08:08 PLOVAN, Jarnellou 12:48 18:28 I

QUIMPER, Boulevard de France 07:26 07:26 07:21 08:18 08:18 PLOGASTEL SAINT GERMAIN, Minven I I 18:19

QUIMPER, Chaptal 07:28 07:28 07:23 08:20 08:20 PLOGASTEL SAINT GERMAIN, Saint Germain I I 18:22

QUIMPER, Palais de Justice I I I 08:23 08:23 PLOGASTEL SAINT GERMAIN, Menez Cavarec I I 18:26

QUIMPER, 44 Quai de l'Odet  07:33  07:33 07:28 I I PLOGASTEL SAINT GERMAIN, Menez Kerveyen I I 18:27

QUIMPER, Place de la Résistance g 07:35  07:35 f 07:30 08:26 08:26 POULDREUZIC, Gare Routière 12:50 18:32 18:33

QUIMPER, Gare Routière SNCF g 07:40 07:40 f 07:35 08:30 08:30 POULDREUZIC, Le Ménez 18:34

QUIMPER, Tourbie (Le Likes) 07:45 c 07:45 c 07:45 b 08:45 b 08:45 POULDREUZIC, Pôle nautique 18:39

QUIMPER, IUT (Kérustum) a 07:45 a 07:45 a 07:45 08:45 d 08:45 PLOVAN, Trebanec Greis 18:41

QUIMPER, Thépot a 07:50 a 07:50 a 07:50 e 08:50 e 08:50 PLOVAN, Bourg 18:45

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

55

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

55 0155Lignes 55 01 55 02 5555 55

e :  Correspondances à l'arrêt Gare routière SNCF  avec la ligne 43                                                                                                   

pour Thépot

Téléphone : 02 98 54 40 15

Mise à jour Juin 2022

55 55

d :  Correspondances à l'arrêt Gare routière SNCF  avec la ligne 55                                                                                                     

pour IUT 

Lignes

f :  Correspondances à "44 Quai de l'Odet" avec la ligne 56B pour Résistance et Gare Routière

g :  Correspondances à "44 Quai de l'Odet" avec la ligne 55 pour Résistance et Gare Routière

a :  Correspondances à "44 Quai de l'Odet" avec la ligne 56A pour IUT et Thépot

b :  Correspondances à l'arrêt Gare routière SNCF  avec la ligne 53                                                                                                     

(venant d'Audierne) pour Tourbie

c :  Correspondances à "44 Quai de l'Odet" avec la ligne 5601 pour la Tourbie

a :  Prendre la "5304" aux arrêts IUT (Kerustum) et Thepot pour la Gare routière SNCF

b :  Prendre la "5502" à l'arrêt Tourbie pour la Gare routière SNCF

Les horaires et les itinéraires des lignes figurant dans ce livret sont susceptiblesd’évoluer, y compris en cours d’annéescolaire.

Accès aux autocars :

Arrivez à l’arrêt quelquesminutesavant l’horaire (5 minutesétant un minimum).

Restezbien visible dans l’abribus ou à côté du poteaud’arrêt.

LIGNES 55 - 5501 Plovan - Pouldreuzic - Ploneour Lanvern - Quimper

http://www.lecoeur.fr/
http://www.lecoeur.fr/
http://www.lecoeur.fr/
http://www.lecoeur.fr/

